Trapeliopsisviridescens (Schrad.) Coppins & P. James

Gruner Krustenfleck

24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42
43 | o~

a4 " o
45 '
46
47
48
49
50

51

51°

10° 11° 12°

Legende:

Symbole:

Ausgefiilltes Symbol:
Zeitraum von 1980 bis heute (Aktuelle Angabe)

Leeres Symbol:
Zeitraum vor 1980 (Altangabe)

Quadrat: Herbarbeleg

© Flechten in Thiringen (2025): hnps:l/thueringen.flechtm-dwtschlmd.delorganismen/trapelio;)sisrvi ridescens-schrad-co Finsrp-james
Abgerufen am 04.11.2025, 19:15 Uhr. Kartendarstellung durch: Zentralstelle Deutschland, http://www.zentral stelle-deutschland.de



